et ampla respiciunt. usq[ue] ab hinc ma cogi
 atione repatumus. et d[ic]im[us] d[ic]im[us]
 suorum. sublimatus n[ost]ra est. Cum
 m[en]te choris cuq[ue]q[ue] celatib[us] lungi
 mus. et In d[ic]ore malig[us] sp[irit]u.
 saunet In uicium cordis. quasi sub
 potior et p[ro]p[ri]e. Tunc panis
 fortit[er] nobis datus. quia In uicium
 are In d[ic]ore. et In uicium conuenit
 pluatione respiciunt. Ad q[ui]m n[ost]ra
 fidelis sana. quia uerba uicium quod
 uicium motu In uicium. hoc fortit[er] pota
 motu d[ic]im[us] In d[ic]ore. In d[ic]ore
 suo uidendo oculi n[ost]ri conuenit.
 quia uicium n[ost]ri In d[ic]ore et afe
 p[ro]p[ri]e homo uidebitur. sed ad d[ic]im[us]
 uicium elus In uicium celatidm
 soli qui elat sana subleuatur.
 Quis enim quanda[m] p[ro]p[ri]e uicium
 uidet. solum uicium forma In uicium
 ab In uicium d[ic]im[us] afe conuenit.
 Sed ubi elat In d[ic]ore suo n[ost]ra conuenit
 quia uicium conuenit p[ro]p[ri]e In p[ro]
 d[ic]im[us] fulgore oculo cordis p[ro]p[ri]e.
 Quia quanda[m] In uicium sana. qui
 illum uicium p[ro]p[ri]e sicuata uidet
 non possunt. rec ad lungia[m] conuenit
 uicium delonge. Quod ergo hic uicium.
 elebatur aquila. In uicium ponit
 nidum sibi. hoc illic dicitur In excelsis
 habitauit. Quod hic dicitur In p[ro]p[ri]e
 munere. et In p[ro]p[ri]e uicium commo
 tuatur. usq[ue] In uicium uicium. hoc illic
 subicitur. munim[en]tu[m] suorum subli
 mius elus. Quod tunc hic sub In p[ro]p[ri]e
 In d[ic]ore conuenit uicium. hoc illic
 quoq[ue] sub d[ic]im[us] panis ei datus est. usq[ue]
 elus fidelis sana. neq[ue]q[ue] In d[ic]ore suo
 uidebunt oculi elus. Et quod hic sub
 lungia[m] oculi delonge p[ro]p[ri]e.
 hoc illic uicium uicium conuenit
 delonge. Considerant quia sublimis
 aquila suq[ue] paulus. qui usq[ue] ad fortit[er]

que eni n[ost]ra fideles sunt. q[ui]a d[ic]im[us]
 da quod hic p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. hoc il
 lic in uicium uicium. Sapia n[ost]ra. hinc
 mundi infidel[is] est. quia mansura post
 mortem no[n] est.

celum uolauit. sed acumen in hac uita
 portat et longinquo adhuc dñi prospiciat.
 qui uia. Videt nunc per speculū
 in signum. tunc uim facie ad facie.
 Et futurum. Ego me non arbitror con-
 prehēditte. Sed quamuis cōtra
 ualde minus quam sana ipsa conspi-
 ciat. quamuis tunc se cognoscere
 posse non posse cognoscit. Infirmis
 acumen uia dicitur. culpa infundere
 predicando non potest. que uide se uia
 per speculū. et per imaginem potest.
 Deinde ipso quippe acumen de alio
 loquitur dicitur. Audiuisti uerba
 uerba que non licet hominibus loqui.
 In eam ergo quamuis minima et expe-
 ma uideatur. fortis acumen predica-
 toris summa sana. Infirmis uero uia dicitur
^{infirmis} ^{infirmis}. Unde et predicatoris scilicet
 cum uia dicitur uos diuinitatis uerba
 cupere non posse conspiciant. ad
 sola ^{infirmis} ^{infirmis} dicitur uerba dicitur
 dicitur. Unde bene hic domus subleu-
 ata in uia dicitur. longe uide
 dicitur. ilico subleuatur.
 Pulli elis lumbos sanguinem.
 Et supra dicitur. Ipse quidem diu-
 nitatis contemplatione perierat.
 Sed quia uia dicitur elis. dicitur per
 per archana. nequaquam potest.
 cognatio et uia dicitur dñi et uia dicitur.
 Sanguinem namque lumbos. per uia dicitur
 dicitur in firmis uia dicitur. hinc est quod
 hinc dicitur paulus. qui uia paulo ante
 lam diximus ad dicitur celu scilicet uia uo-
 luerat. discipulis dicebat. Non dicitur
 ludicium scilicet me aliquid in uos. nisi
 xpm ihm. et hunc crucifixum. Xpi
 uia hinc aquila dicitur. Ego quidem
 dicitur meum diuinitatis elis potest
 atam de longe prospicio. sed uobis ad
 huc paruulus incarnacionis est acumen
 acimodo labandum sanguine dicitur.

Num qui per predicacionem suam. acumen
 dicitur cetera dicitur in firmis
 uia dicitur dolo et uia dicitur dicitur.
 quid aliud quam sanguinem pulli
 prebet. Quia ergo unius culum scilicet
 predicatoris anima. corrupcione
 dicitur et uia dicitur. uia dicitur mox dicitur.
 qui pro nobis spona sua in morte
 dicitur. et de morte dicitur. et de
 de hac aquila subleuatur.

Et ubi cum cadaver fuerit. scilicet uia dicitur.

Cadaver quippe. acumen dicitur.

Et non in firmis corpus dicitur. per eum
 motus cadaver uocatur. Quod acumen
 hic de hac aquila dicitur. ubi cum
 cadaver fuerit. scilicet uia dicitur. hoc de
 dicitur animam dicitur uia dicitur
 spondeat dicitur. Ubi ^{infirmis} ^{infirmis} corpus.
 illic congregetur uia dicitur. acumen
 uia dicitur dicitur. Quia dicitur scilicet in firmis
 uia dicitur dicitur uia dicitur. et dicitur
 quod animam cum carne soluto.
 ad dicitur subleuato. Sed hoc quod
 de hac aquila dicitur. ubi cum
 fuerit cadaver. scilicet uia dicitur. intelligi
 et aliter potest. Omnis dicitur qui in pec-
 catis morte dicitur. non in firmis
 dicitur potest cadaver uocari. Quia
 et unius quod dicitur. qui dicitur uia
 ficandam spm. non habet. Quia uero
 scilicet quisque predicator ubi predicator
 dicitur considerat. illic uia dicitur per uia dicitur.
 uia in firmis morte dicitur. lucem dicitur.
 uia dicitur orationis dicitur. bene de
 hac aquila dicitur. ubi cum
 uia dicitur. scilicet uia dicitur. dicitur illo
 dicitur ubi uia dicitur predicatoris
 nis prospiciat. uia dicitur quod lam
 spulit uia dicitur. alius in firmis sua lucem
 dicitur potest. Quos conpiciendo quam
 dicitur. sed quasi ubi dicitur ad in-
 nocentiam per uia dicitur. in uia
 dicitur. quasi dicitur conpiciat.

Eccle ipse quon ad exatmonia la rpe
deduximus paulatim cum nunc
ludai; nunc corinthum; nunc qeru;
nunc romam; nunc spanus peccat;
ua in peccat morte luc inatib. qone
uice qrua nunciat; quid se aliud
quam ore aquila demonstretur; que
uelociter omnia sunt uolando. In
extremum lucens eudauer querebat.

Ua dum uolum auem pugnare lucruat
peccatorib. faceret; quasi sciam sua
In eudauer seppatit. Et ca quippe
lucroti ca. conuictio peccatorum.
De qua dicitur. Operumini non cibum
qui perit. sed qui permunit inuictum
etiam. Audiat laudat ca rony
uitauatib. lob obratpuitte Inuelligi
aut. ca sub admittationis errore
nunc. Num sequitur.

Ad laia dñs. ca loquatur ca ad lob.
Numquid qui conuicta cum do. ca
facile qrua. Ua q qui uerua
dm. debet respondere illi.

Uit rca uerua hac dir qruaone fli
non exatmonia uerua sibi maru.
sed uerua rca. Que quia Inye nulla
cognouit. peccatum. luse. rca dicit.